



Merakla beklenen Damat kitabından bomba haber: Adil Öksüz neden AKP damadı

15 Ocak Çarşamba 2020 08:03



FETÖ'nün TSK imamı Adil Öksüz'ün "AKP damadı" olduğu gündeme geldi.

FETÖ'nün TSK imamı Adil Öksüz'ün "**AKP damadı**" olduğu gündeme geldi.

Odatv Editörü Caner Taşpınar'ın "**Damat-Fethullahçıların AKP'li Kayınpederleri**" adlı ilk kitabında FETÖ'nün TSK imamı Adil Öksüz'ün AKP damadı olduğu belirtilip Öksüz'ün ilişkilerine yer verildi.

Kitabında **Adil Öksüz'ün ABD'deki FETÖ firarisi eşi Aynur Öksüz**'ün memleketi olan Sakarya'nın Akyazı ilçesinde doğduğunu söyleyen Caner Taşpınar, Akyazı'daki ilişkileri üzerinden ayrıntılı bir araştırma yaptığını ifade etti.

Kitapta Adil Öksüz'ün **FETÖ'den tutuklanıp daha sonra tahliye edilen kayınpederi Cevat Yıldırım**'in ailesi şöyle anlatılıyor:

"Kökten Demokrat Partili ve Adalet Partili olan bir aileydi. Bu gelenek baba Alihoca Yıldırım'dan geliyordu.

Aile bireylerinin çoğu Süleyman Efendi Cemaati'ne mensuptu.

Alihoca Yıldırım, Süleyman Efendi'ye ait Kur'an Kursu'nda Arapça eğitim veren Dernek Başkanı'ydi.

Çocukları Ahmet, Alihsan, Hasan, Cevat, Alaattin, Mustafa, Recep ve Ali Hikmet.

Onlar da bu geleneği sürdürdü. Bugün halen Akyazı'da Yıldırımların Kuran Kursu bulunuyor."

KRİTİK İSİM: AKP KURUCUSU RECEP YILDIRIM

Kitapta, Adil Öksüz'e "AKP damadı" ifadesi, kayınpeder Cevat Yıldırım'ın kardeşi **Recep Yıldırım** nedeniyle yöneltiyor.

AKP Kurucusu ve eski AKP Sakarya Milletvekili Recep Yıldırım ile ilgili kitapta şu bilgiler var:

"Cevat Yıldırım'ın Akyazı Belediye Başkanlığı yapmış, hem de üç dönem yapmış olan kardeşi Recep Yıldırım'dan bahsetmek gerek..."

Akyazı İmam Hatip Lisesi'nde Matematik ve İngilizce öğretmenliği yaptı. İlim Yayma Cemiyeti Akyazı Şube Başkanlığı görevlerinde bulundu. Milli Görüşçü'ydü, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'la birlikte AKP'nin kuruluşunda yer aldı, AKP'den Sakarya Milletvekili oldu. Erdoğan'ın görevden aldığı Ankara Büyükşehir Belediyesi eski Başkanı Melih Gökçek'le yakın ilişkileri bulunuyordu. O dönemde AKP Ankara İl Başkanlığı'nda yönetici görev aldı. Daha sonra Gökçek'le birlikte geri planda kaldı. Yeni Dünya Vakfı'nda etkinliğini sürdürdü.

Recep Yıldırım, AKP'nin kuruluşunda yer alması ve daha sonra milletvekili olması özelliğiyle Yıldırım ailesini siyaset sahnesine taşıyan isim...

Bu siyasi girişimlerin ailenin diğer üyelerine de yansımaları oldu."

AKYAZILILAR ADİL ÖKSÜZ'Ü HEMŞEHRİSİ SANIYOR

Adil Öksüz'ün kayınpederi Cevat Yıldırım'ın, AKP kurucusu kardeşi Recep Yıldırım sayesinde ilçede çeşitli görevlere getirildiği anlatılan kitapta, Adil Öksüz'ün de AKP'de etkili olan Yıldırım ailesinin yaşadığı ilçede sık sık vakit geçirdiği aktarıldı.

15 Temmuz FETÖ'cü darbe girişiminin ardından gözaltına alınıp bırakılan Adil Öksüz'ün ilk iş İstanbul'daki evine, oradan da çokça vakit geçirdiği Akyazı'ya geçtiğine dikkat çeken Caner Taşpınar, kitapta Kahramanmaraş'ın Andırın ilçesinde doğan Adil Öksüz'ün Akyazılı sanıldığını Akyazı esnafıyla yaptığı görüşmeyle şöyle kaleme alıyor:

"Akyazı'da bir kahvehanede, Adil Öksüz'ü esnaf olması nedeniyle tanıyan, gördüğü yerde selamlaşan biriyle sohbet ettik. Konuyu Adil Öksüz'e getirince kimse ağzını açmak istemiyor ancak, ısrarın ardından şunları öğrendim:

Adil Öksüz'ü neredeyse bütün Akyazı esnafı tanıyormuş. Hatta herkes Akyazı doğumlu olduğunu sanıyor. Kahramanmaraşlı olduğunu söylediğimde esnaf tanıdığım şaşırıldı.

Bir insan İstanbul'un Üsküdar ilçesinde ikamet edip, Sakarya'da ders verip, nasıl Akyazı'da bu kadar bilinir olur, anlamadım."

Odatv.com



Adil Öksüz

AKP

damat

caner taşpınar

kitap

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

